
СРЕДНО УЧИЛИЩЕ  „КРУМ ПОПОВ”  

5900 гр. Левски, ул. „Иван Вазов” №2 

 

ЗАПОВЕД  

№ РД-18-1204 

10.04.2023 г. 

 

На основание чл. 259, ал. 1 от ЗПУО, чл.34, ал.1, ал.5, ал.6 и ал.7, 

чл. 38, т.1, чл.39, ал.2 от Наредба №11/01.09.2016 г. за оценяване на 

резултатите от обучението на учениците 

 

УТВЪРЖДАВАМ 

 

ГРАФИК на организация на дейностите в училищното образование 

за самостоятелна форма на обучение през учебната 2022/2023 година 

 

Втора редовна сесия май-юни  - от 29.05.2023 г. до 12.06.2023 г. 

 

Дата  Учебен предмет Клас  Начален 

час  

29.05. 

2023 г. 

Български език и 

литература 

Английски език 

IX и XI 

 

IX,  Х и XI 

08.00 ч. 

 

14.00 ч. 

30.05. 

2023 г. 

Немски език  

Математика 

ИУЧ- ИТ 

IX и XI 

IX и XI 

IX и Х 

08.00 ч. 

14.00 ч. 

14.00 ч. 

31.05. 

2023 г. 

История и цивилизации 

ПП – История и 

цивилизация 

География и икономика 

ПП- География и 

икономика 

БЕЛ-ИУЧ 

IX   

XI  

 

IX 

XI 

 

VIII и IX  

 

08.00 ч. 

08.00 ч. 

 

14.00 ч. 

14.00 ч. 

 

14.00 ч. 

01.06. 

2023 г. 

Гражданско образование 

ИУЧ-География и 

икономика 

 

Физика и астрономия 

ПП Предприемачество 

Технологии и 

предприемачество -ИУЧ 

XI 

 

VIII и IX 

 

IX 

XI 

 

VIII 

08.00 ч. 

 

08.00 ч. 

 

14.00 ч. 

14.00 ч. 

 

14.00 ч. 



02.06. 

2023 г. 

Биология и ЗО 

Химия и ООС 

ПП Химия и ООС 

ПП Информационни 

технологии 

IX 

IX 

XI 

XI 

 

08.00 ч. 

14.00 ч. 

14.00 ч. 

14.00 ч. 

05.06. 

2023 г. 

Философия  

Музика  

IX  

IX 

 

08.00 ч. 

14.00 ч. 

06.06. 

2023 г. 

Изобразително изкуство 

ПП- Изобразително 

изкуство 

ИУЧ-Изобр.изкуство 

IX 

XI 

 

VIII,  IX 

08.00 ч. 

14.00 ч. 

 

14.00 ч. 

07.06. 

2023 г. 

Технологии и 

предприемачество 

ФВС 

IX 

 

IX 

8.00 ч. 

 

14.00 ч. 

08.06. 

2023 г. 

Информационни 

технологии 

ИУЧ-Музика 

VIII, IX, X 

 

VIII,  IX 

8.00 ч. 

 

14.00 ч. 

09.06. 

2023 г. 

ИУЧ-Английски език 

ИУЧ-Математика 

IX , X 

IX 

8.00 ч. 

14.00 ч. 

12.06. 

2023 г. 

ИУЧ-Предприемачество IX, X 8.00 ч. 

 
Трета сесия - поправителна  - от 03.07.2023 г. до 07.07.2023 г. 

 
 

Организация и контрол по изпълнението на настоящата заповед се 

осъществява от директора. 

 

 

…………………….. 

Директор 

 
 

 

 

 

 

 


